

# Flex Home A/S

Industrikrogen 7  
Filskov  
7200Grindsted

CVR-nr. 31622425

## Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. november 2025

---

Kjeld René Larsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                                    | 6  |
| Ledelsesberetning   | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis                                  | 8  |
| Resultatopgørelse   | 13 |
| Balance   | 14 |
| Egenkapitalopgørelse                                      | 16 |
| Noter   | 17 |

## **Flex Home A/S**

**Ledelsesberetning**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i udlejningsejendomme og anden investering.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 73.086, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 3.137.637, og en egenkapital på kr. 951.255.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2024/25<br>kr. | 2023/24<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>   |      | <b>199.301</b> | <b>158.902</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver    |      | -21.666        | -21.666        |
| <b>Driftsresultat</b>  |      | <b>177.635</b> | <b>137.236</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder |      | 1.590          | -4.847         |
| Andre finansielle indtægter  | 1    | 6.151          | 12.003         |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder  |      | -92.124        | -142.734       |
| Andre finansielle omkostninger                                       |      | 0              | -24            |
| <b>Resultat før skat</b>   |      | <b>93.252</b>  | <b>1.634</b>   |
| Skat af årets resultat   |      | -20.166        | -1.426         |
| <b>Årets resultat</b>  |      | <b>73.086</b>  | <b>208</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                               |      |                |                |
| Overført resultat  |      | 73.086         | 208            |
| <b>Resultatdisponering</b>   |      | <b>73.086</b>  | <b>208</b>     |

## Balance 30. juni 2025

|  | Note | 2025<br>kr.      | 2024<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                                   |      |                  |                  |
| Grunde og bygninger                              |      | 2.116.599        | 2.138.265        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                  |      | <u>2.116.599</u> | <u>2.138.265</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |      | <u>2.116.599</u> | <u>2.138.265</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      |      | 0                | 195.000          |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder |      | 0                | 6.784            |
| <b>Tilgodehavender</b>                           |      | <u>0</u>         | <u>201.784</u>   |
| Kapitalandele i associerede virksomheder         |      | 541.771          | 540.181          |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>             |      | <u>541.771</u>   | <u>540.181</u>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                      |      | <u>479.267</u>   | <u>511.813</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |      | <u>1.021.038</u> | <u>1.253.778</u> |
| <b>Aktiver</b>                                   |      | <u>3.137.637</u> | <u>3.392.043</u> |

## Balance 30. juni 2025

|   | Note | 2025<br>kr.      | 2024<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital  |      | 501.000          | 501.000          |
| Overført resultat   |      | 450.255          | 377.169          |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>951.255</b>   | <b>878.169</b>   |
| Hensættelser til udskudt skat   | 3    | 16.420           | 8.210            |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>   |      | <b>16.420</b>    | <b>8.210</b>     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 20.000           | 20.000           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   |      | 2.083.256        | 2.483.147        |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder                                   |      | 11.956           | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 54.750           | 2.517            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>2.169.962</b> | <b>2.505.664</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>2.169.962</b> | <b>2.505.664</b> |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>3.137.637</b> | <b>3.392.043</b> |
| Eventualforpligtelser   | 4    |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 5    |                  |                  |

**Egenkapitalopgørelse**

|                                  | <b>Virksomheds<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>          |
|----------------------------------|--------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2024         | 501.000                        | 377.169                      | 878.169               |
| Årets resultat                   |                                | <u>73.086</u>                | <u>73.086</u>         |
| <b>Egenkapital 30. juni 2025</b> | <b><u>501.000</u></b>          | <b><u>450.255</u></b>        | <b><u>951.255</u></b> |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

|   | 2024/25       | 2023/24        |
|---|---------------|----------------|
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b>                               |               |                |
| Andre finansielle indtægter   | 6.151         | 12.003         |
|   | <u>6.151</u>  | <u>12.003</u>  |
| <b>2. Finansielle omkostninger</b>                                  |               |                |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 92.124        | 142.734        |
| Andre finansielle omkostninger                                      | 0             | 24             |
|   | <u>92.124</u> | <u>142.758</u> |
| <b>3. Hensættelser til udskudt skat, specificeret</b>               |               |                |
| Udskudt skat  | 16.420        | 8.210          |
| <b>Saldo ultimo</b>   | <u>16.420</u> | <u>8.210</u>   |

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Ingen.